UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 15/GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai, phát động

Giải thưởng Sáng tạo nữ Cố đô Huế lần thứ I, năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 397/KH-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng Sáng tạo nữ

Cố đô Huế lần thứ I, năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội nghị

triển khai, phát động Giải thưởng Sáng tạo nữ Cố đô Huế lần thứ I, năm 2024.

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Trân trọng kính mời: ……………………………...……………….

………………………………………………………………………..

Đến tham dự Hội nghị triển khai, phát động Giải thưởng Sáng tạo nữ Cố

đô Huế lần thứ I, năm 2024.

1. Thời gian: 14h00, ngày 07/3/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Duy Tân (Số 12 đường Hùng Vương,

thành phố Huế).

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI

- Đại diện lãnh đạo tỉnh: Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh; Đại

diện lãnh đạo: Văn phòng tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách

KH&CN;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách KH&CN Phòng Kinh tế/Phòng

Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Đại diện lãnh đạo Đại học Huế và các thành viên thuộc Đại học Huế:

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Y - Dược; Phòng KHCN-HTQT

(Trường Đại học Y - Dược);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Khoa học; Phòng KHCN&HTQT

(Trường Đại học Khoa học);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Nông lâm; Phòng Khoa học, Hợp tác

quốc tế và Thông tin thư viện (Trường Đại học Nông lâm);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Sư phạm; Phòng KHCN&HTQT

(Trường Đại học Sư phạm);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Kinh tế; Phòng KHCN&HTQT

(Trường Đại học Kinh tế);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Nghệ thuật; Phòng KHCN-HTQT

(Trường Đại học Nghệ thuật);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Luật; Phòng KHCN-MT-HTQT

(Trường Đại học Luật);

+ Đại diện lãnh đạo: Trường Đại học Ngoại ngữ; Phòng KHCN&HTQT

(Trường Đại học Ngoại ngữ);

+ Đại diện lãnh đạo Viện Công nghệ sinh học;

+ Đại diện lãnh đạo Trung tâm KNĐMST.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh: Bệnh viện

Trung ương Huế; Viện Nghiên cứu Khoa học miền trung, Trung tâm Nghiên

cứu và phát triển nông nghiệp Huế;

- Đại diện lãnh đạo: Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh; Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức KHCN trên địa bàn tỉnh;

- Ban Tổ chức Giải thưởng;

- Một số nhà khoa học nữ tiêu biểu.

- Đại diện các cơ quan thông tấn báo chí:

+ Cổng thông tin điện tử tỉnh Thừa Thiên Huế.

+ Cơ quan báo chí địa phương: Báo Thừa Thiên Huế, Đài TRT, Tạp chí

Nghiên cứu và Phát triển, Tạp chí Sông Hương.

+ Cơ quan báo chí Trung ương: Đài VTV8, Tạp chí Khoa học Đại học Huế,

Tạp chí Sở hữu trí tuệ và sáng tạo, Báo Phụ nữ Việt Nam.

+ Báo điện tử: Báo Thừa Thiên Huế online.

+ Văn phòng đại diện: Phân xã Thông tấn xã Việt Nam, Báo Tuổi trẻ, Báo

Nhân dân, Kênh truyền hình Quốc hội Việt Nam.

+ Phóng viên thường trú: Báo Thanh niên, Báo Tiền phong, Báo Điện tử

Dân trí, Cơ quan thường trú Đài tiếng nói Việt Nam khu vực miền Trung, Báo

Công thương, Báo Vnexpress, Báo Nhà báo và Công luận, Báo VTC News.

		2024-03-04T08:16:18+0700